UBND XÃ PHƯỚC LỘC            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BQL XD NTMNC XÃ                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Số:         /GM-BQL

                       Phước Lộc, ngày         tháng 12 năm 2024

GIẤY MỜI
Dự họp cho ý kiến dự thảo Báo cáo về kết quả thực hiện

xã Phước Lộc đạt chuẩn NTMNC năm 2024

Căn cứ Công văn số 1877/UBND-NN ngày 03/10/2024 của UBND huyện Tuy

Phước về việc tổ chức thẩm tra 19 tiêu chí xã đạt chuẩn nông thôn mới nâng cao năm 2024

đối với xã Phước Hiệp và Phước Lộc; Quyết định số 130/QĐ-UBND ngày 04/05/2024 của

UBND xã về ban hành Kế hoạch xây dựng xã Phước Lộc đạt nông thôn mới nâng cao năm

2024. Ban Quản lý xây dựng nông thôn mới nâng cao xã tổ chức họp cho ý kiến dự thảo

Báo cáo về kết quả thực hiện xã Phước Lộc đạt chuẩn nông thôn mới nâng cao năm 2024.

      Chủ trì: Đ/c Thái Văn Thuận, Chủ tịch UBND xã-Trưởng ban BQL XDNTMNC xã.

 1. Thành phần mời tham dự:

- Đại diện Lãnh đạo Đảng uỷ xã;

- Thường trực HĐND xã;

- Các Phó Chủ tịch UBND xã;

- Lãnh đạo UBMTTQVN và các hội đoàn thể xã;

 - Các ban ngành, đơn vị trực thuộc xã: Công an, Ban CHQS xã, Văn phòng – thống

kê, Tư pháp - hộ tịch, Tài chính – kế toán, Văn hoá – xã hội, Đài truyền thanh, Địa chính –

nông nghiệp – xây dựng và môi trường, Nông – lâm ngư nghiệp kiêm Nhân viên Thú y,

Tài nguyên – môi trường, Xây dựng – đô thị kiêm Giao thông – thuỷ lợi, Trạm Y tế xã,

Hợp tác xã Nông nghiệp;

 - Ban Quản lý xây dựng NTM nâng cao xã;

 - Hiệu trưởng của các trường: Trung học cơ sở, Tiểu học số 1, Tiểu học số 2 và

Mầm non Phước Lộc.

2. Thời gian và địa điểm:

- Thời gian: Vào lúc 14h00 phút, ngày 06/12/2024 (Chiều Thứ 6).

- Địa điểm: Tại Hội trường xã Phước Lộc.

3. Giao bộ phận Văn phòng – thống kê xã phối hợp với các ngành liên quan chuẩn

bị tốt các điều kiện và nội dung để phục vụ cuộc họp đạt kết quả tốt.

 Đề nghị đại biểu tham dự đúng thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận: TM. BAN QUẢN LÝ XDNTMNC XÃ
-Như Điểm 1;

-Lưu: VT.
TRƯỞNG BAN

CHỦ TỊCH UBND XÃ

Thái Văn Thuận

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-05T06:48:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phùng Quang Thân<Thanph-phuocloc@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-05T08:08:22+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-05T09:54:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHƯỚC LỘC<phuocloc@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-05T09:54:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHƯỚC LỘC<phuocloc@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-05T09:54:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHƯỚC LỘC<phuocloc@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!